
Bakluckeloppis på Enskede IP! 
 
Den 7 september, i anslutning till vår medlemsdag, kommer vi för tredje gången anordna en ”bakluckeloppis” på 

Enskede IP. Ni som medlemmar är hjärtligt välkomna att delta, ett ypperligt tillfälle att sälja gamla EIK-prylar och 

andra saker som kan komma till glädje för någon annan.  

 

Anmälan 

En plats för dig som vill sälja på loppmarknaden kostar 200 kr i administrativ avgift, oavsett om du har bil eller inte. Antal 

platser är begränsade och för att boka plats mailar du mats@enskedeik.nu. Skriv namn, hur många platser som önskas 

och om du kommer med bil. Betalning och vidare information kommer efter att du fått din plats. Vi kommer i första hand 

erbjuda platser till er medlemmar eller anhörig till medlem. Skulle vi inte fylla upp med er kommer vi kolla vidare med 

andra i närområdet. 

 

Tider och att ta med bil in på Enskede IP 

Loppisen kommer pågå mellan 10:00-15:00. Vi släpper in säljare med och utan bil från klockan 09.00-10.00. Vi släpper ut 

mellan klockan 15.00-15.30 eller vid passande tillfälle. Då det är andra aktiviteter på idrottsplatsen som barn- och 

ungdomsmatcher kommer vi inte kunna släppa in eller ut er med bil utöver dessa tider. Ni ansvarar för att er plats blir 

ordentligt städad innan dagens slut. Det kommer finnas funktionärer på plats som hjälper till att släppa in och ut samt 

välja vilken plats ni får. Det kommer inte vara möjligt att välja plats själv. 

 

Tips och förhållningsregler 

 

• Endast en bil per loppisplats, det går självklart bra att nyttja en loppisplats även utan bil. 

• Ni tar med eget bord, klädhängare och annat ni kan tänkas behöva. 

• Inget fika får säljas då kafeterian bredvid är öppen. För övriga regler kring saker vi inte tillåter att sälja se ”Vad 

du inte får sälja” längst ned. 

• Ni väljer själva hur ni vill ta betalt. Ett tips är att använda er QR-kod på Swish för smidigare hantering. Ni hittar 

hur ni går tillväga här. Ett annat tips är att skriva ut QR-koden (går att göra i samma meny) och ha med på ett 

papper.  
• Bokning av loppisplats är bindande, inga returer görs om du skulle få förhinder. Loppisen har öppet oavsett 

väder.  

• Är det första gången du säljer på loppis? Botkyrka loppis har samlat en hel del smarta tips som du kan läsa in 

dig på innan här. 

• Vi reserverar oss för eventuella ändringar i schema eller upplägg. Vi informerar er löpande om något skulle 

ändras. 

 

Vad man inte får sälja 

Du får sälja nästan allting som är lagligt och som inte väcker anstöt, förutom mat 

eller dryck för direktförtäring. Du får INTE sälja vapen eller något som ser ut som 

riktiga vapen, knivar, svärd, luftgevär eller levande djur. Du får inte heller sälja 
mediciner, apoteksprodukter eller medicinska tester). Du får självklart inte heller 

sälja något som är olagligt eller som kan väcka anstöt (t ex piratkopior eller 

pornografiskt material). 

 

Arrangör för loppmarknaden 
Arrangören förbehåller sig rätten att avvisa prylar och/eller försäljare, som 

arrangören bedömer stör arrangemanget eller strider mot ovan förhållningsregler 

när som helst under dagen. 

 

Skräp eller kvarglömda grejer 
Det är inte tillåtet att lämna kvar något på området, inte heller lådor med 

"Bortskänkes/gratisprylar". 
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